
Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 1 

 1. KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU 
 
 

Č. 10 
 
Ročník 2024/2025 12.1.2025 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 1663 dosáhlo družstvo: TJ Lomnice 

1.KLD A 2024/2025 

Výsledky 10. kola 
 

Souhrnný přehled výsledků: 

SK ŽIŽKOV PRAHA - CB DOBŘANY 0:2 1551:1627  12.1. 
TJ LOKOMOTIVA ÚSTÍ NAD LABEM - TJ LOMNICE 0:2 1476:1663  12.1. 
SKK PODBOŘANY - TJ TEPLICE LETNÁ 0:0 odloženo   
SC OLYMPIA RADOTÍN - TJ JISKRA HAZLOV  2:0 1537:1516  12.1. 
 
DOHRÁVKA Z 9.KOLA 

TJ JISKRA HAZLOV  - TJ LOKOMOTIVA ÚSTÍ NAD LABEM 2:0        kontumačně   

Tabulka družstev: 

 1. TJ Lomnice 10 9 0 1 18 : 2     1647 18 
 2. CB Dobřany 10 7 0 3 14 : 6     1623 14 
 3. TJ Teplice Letná 9 6 0 3 12 : 6     1621 12 
 4. SKK Podbořany 9 6 0 3 12 : 6     1616 12 
 5. TJ Jiskra Hazlov 10 5 0 5 10 : 10     1573 10 
 6. SK Žižkov Praha 10 3 0 7 6 : 14     1586 6 
 7. SC Olympia Radotín 10 3 0 7 6 : 14     1516 6 
 8. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 10 0 0 10 0 : 20     1411 0 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

4x David Hlaváč Lomnice 578 3x David Hlaváč Lomnice 118.33 578 

5x Radek Duhai Lomnice 561 6x Radek Duhai Lomnice 114.85 561 

7x Josef Fišer nejml. CB Dobřany 555 2x Vojtěch Zlatník Radotín 109.1 547 

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 2 

1x Vojtěch Zlatník Radotín 547 5x Josef Fišer nejml. CB Dobřany 107.99 555 

1x Valerie Vaněčková CB Dobřany 545 4x Jan Ritschel Lomnice 107.28 524 

1x Jan Procházka Žižkov Praha 534 5x Václav Hlaváč ml. Lomnice 106.05 518 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  SK ŽIŽKOV PRAHA 1551 0:2 1627 CB DOBŘANY 

 Barbora Králová 131   127   131  140 529      545   143 148   143 111 Valerie Vaněčková 
 Veronika Kylichová 128   110   119  131 488      527   141 122   148 116 Jáchym Kaas 
 Jan Procházka 129   145   136  124 534      555   139 158   135 123 Josef Fišer nejml. 
rozhodčí: Michal Truksa 
 
Nejlepší výkon utkání: 555 - Josef Fišer nejml. 

  TJ LOKOMOTIVA ÚSTÍ NAD LABEM 1476 0:2 1663 TJ LOMNICE 

 Anna Vrabcová 105   114   116  140 475      578   156 146   131 145 David Hlaváč 
 Filip Exner 119   124   132  139 514      561   137 148   146 130 Radek Duhai 
 Vít Sekyra 110   114   125  138 487      518   127 128   145 118 Václav Hlaváč ml. 
 Anna Rajtmajerová 129   126   97  123 475      524   128 151   131 114 Jan Ritschel 
rozhodčí: Josef Strachoň st. 
 
Nejlepší výkon utkání: 578 - David Hlaváč 

  SC OLYMPIA RADOTÍN 1537 2:0 1516 TJ JISKRA HAZLOV  

 Vojtěch Zlatník 147   130   147  123 547      444   108 113   107 116 Filip Střeska 
 Barbora Jakešová 115   135   114  118 482      487   121 110   122 134 Kristýna Repčíková 
 nikdo nenastoupil    0   0   0      510   128 123   126 133 Vendula Suchánková 
 Petra Šimková 160   116   133  99 508      519   136 137   119 127 Dominik Wittwar 
rozhodčí: Jiří Ujhelyi 
 
Nejlepší výkon utkání: 547 - Vojtěch Zlatník 

  TJ JISKRA HAZLOV   2:0  TJ LOKOMOTIVA ÚSTÍ NAD LABEM 

rozhodčí: Pavel Repčík 
 
KONTUMACE 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Adam Vaněček  SK Žižkov Praha 566.56 369.8 196.8 4.4 4/5 (598) 
 2. Josef Fišer  nejml. CB Dobřany 553.95 365.6 188.4 2.2 4/5 (594) 

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 3 

 3. Jáchym Kaas  CB Dobřany 551.40 366.8 184.7 6.7 4/5 (608) 
 4. Radek Duhai  TJ Lomnice 548.97 365.2 183.8 3.4 6/6 (585) 
 5. Vojtěch Filip  TJ Teplice Letná 544.60 372.2 172.4 5.6 5/5 (570) 
 6. Dominik Wittwar  TJ Jiskra Hazlov  544.25 362.4 181.8 3.0 6/6 (579) 
 7. David Marcelly  SKK Podbořany 544.00 372.9 171.1 7.9 5/6 (570) 
 8. David Hlaváč  TJ Lomnice 541.23 368.2 173.1 6.3 6/6 (583) 
 9. Tomáš Rabas  TJ Teplice Letná 538.32 361.5 176.8 6.8 5/5 (567) 
 10. Michal Šimsa  TJ Teplice Letná 537.80 366.4 171.4 6.9 5/5 (568) 
 11. Jan Ritschel  TJ Lomnice 537.50 359.8 177.7 6.4 6/6 (570) 
 12. Václav Hlaváč  ml. TJ Lomnice 537.00 363.1 173.9 6.2 6/6 (585) 
 13. Leona Radová  SKK Podbořany 530.72 362.1 168.7 6.8 6/6 (575) 
 14. Vojtěch Zlatník  SC Olympia Radotín 522.39 358.1 164.3 6.1 6/6 (547) 
 15. Jakub Rada  SKK Podbořany 519.60 353.1 166.5 6.5 5/6 (561) 
 16. Dominik Kocman  SK Žižkov Praha 518.70 350.7 168.1 8.9 5/5 (538) 
 17. Alice Tauerová  SKK Podbořany 517.75 353.9 163.8 8.2 4/6 (573) 
 18. Barbora Králová  SK Žižkov Praha 516.20 358.9 157.3 9.4 4/5 (567) 
 19. Valerie Vaněčková  CB Dobřany 514.58 359.3 155.3 8.7 4/5 (551) 
 20. Vendula Suchánková  TJ Jiskra Hazlov  513.17 355.2 158.0 10.5 6/6 (533) 
 21. Kristýna Repčíková  TJ Jiskra Hazlov  507.17 356.8 150.4 10.9 6/6 (545) 
 22. Barbora Jakešová  SC Olympia Radotín 499.63 342.0 157.7 12.7 6/6 (522) 
 23. Anežka Blechová  CB Dobřany 499.00 345.6 153.4 10.9 4/5 (527) 
 24. Jan Procházka  SK Žižkov Praha 498.55 347.1 151.5 11.3 4/5 (538) 
 25. Filip Exner  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 496.70 341.2 155.6 11.6 4/5 (555) 
 26. Petra Šimková  SC Olympia Radotín 493.21 351.2 142.0 12.6 6/6 (541) 
 27. Filip Střeska  TJ Jiskra Hazlov  488.50 342.3 146.2 11.2 6/6 (536) 
 28. Anna Rajtmajerová  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 487.20 348.5 138.8 12.8 5/5 (522) 
 29. Michal Majer  SC Olympia Radotín 476.20 341.0 135.2 16.0 5/6 (522) 
 30. Vít Sekyra  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 449.00 315.7 133.3 17.8 4/5 (487) 
 31. Anna Vrabcová  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 429.60 317.8 111.8 20.9 4/5 (503) 
  Milan Šimek  CB Dobřany 555.00 383.0 172.0 7.0 1/5 (555) 
  Jonáš Růt  SKK Podbořany 542.08 367.1 175.0 9.2 3/6 (574) 
  Jan Štulc  CB Dobřany 516.33 352.5 163.9 7.7 3/5 (595) 
  Miloslava Žďárková  SK Žižkov Praha 488.50 339.5 149.0 12.0 2/5 (509) 
  Veronika Kylichová  SK Žižkov Praha 488.00 346.0 142.0 15.0 1/5 (488) 
  Václav Otta  TJ Teplice Letná 479.00 336.0 143.0 14.3 1/5 (497) 
  Kristýna Prouzová  TJ Lomnice 424.50 295.5 129.0 16.0 1/6 (451) 
  Ondřej Preis  SC Olympia Radotín 400.00 280.5 119.5 19.0 1/6 (420) 
     153.00 108.0 45.0 1.0 1/0 (153) 
     14.00 14.0 0.0 87.0 1/0 (14) 

Sportovně technické informace: 

Upozornění: 
V případě startu hráče, který není uveden na soupisce družstva a jedná se o jeho dopsání na soupisku, 
jsou vedoucí družstev povinni uvést tuto informaci do Zápisu o utkání (viz bod 12., písm. i) Rozpisu 
kuželkářské ligy). 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

25725 Anna Rajtmajerová 12.01.2025 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 1x 

26158 Anna Vrabcová 12.01.2025 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 1x 

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 4 

26283 Jáchym Kaas 12.01.2025 CB Dobřany 1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

25857 Veronika Kylichová 12.01.2025 SK Žižkov Praha  
 

Program dalšího kola: 

11. kolo 

2.2.2025 ne 10:00 TJ Teplice Letná - SK Žižkov Praha  

2.2.2025 ne 10:00 CB Dobřany - TJ Lomnice  

2.2.2025 ne 10:00 SC Olympia Radotín - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  

2.2.2025 ne 11:00 TJ Jiskra Hazlov  - SKK Podbořany  
 

 

 

 

 

 

 
  

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/

